国家粮食局办公室关于表彰2006年度全国粮食系统会计报表

和财务分析工作优胜单位的通知 PDF转换可能丢失图片或格

式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/306/2021_2022__E5_9B_BD_

E5_AE_B6_E7_B2_AE_E9_c80_306464.htm 国家粮食局办公室

关于表彰2006年度全国粮食系统会计报表和财务分析工作优

胜单位的通知(国粮办财〔2007〕86号)各省、自治区、直辖市

及新疆生产建设兵团粮食局： 2006年是“十一五”规划的开

局之年，各地粮食部门在积极做好各项粮食流通工作的同时

，较好地完成了国有粮食企业会计报表编报和财务分析工作

，特别是财务分析的报送数量和质量都有了较大幅度提高，

为服务粮食宏观调控和粮食流通产业发展发挥了积极作用。

根据各地粮食会计报表和财务分析的报送情况，我局评选出

湖北省粮食局等19个会计报表工作优胜单位、河北省粮食局

等16个财务分析工作优胜单位，现予以通报表彰。 2007年，

国有粮食企业开始执行《企业会计制度》和《关于粮油有关

业务会计处理的规定》，各地粮食部门要适应新形势下粮食

财务信息统计工作的需要，进一步做好粮食财务信息的报送

工作，提高粮食财务信息质量。同时，要继续搞好财务分析

，更好地为粮食流通工作服务。 附件：1．2006年度全国粮食

系统会计报表工作优胜单位名单 2．2006年度全国粮食系统财

务分析工作优胜单位名单 二○○七年四月二十七日 附件1

：2006年度全国粮食系统会计报表工作优胜单位 一等奖 1．

湖北省粮食局 2．河南省粮食局 3．上海市粮食局 4．四川省

粮食局 二等奖 5．北京市粮食局 6．江西省粮食局 7．福建省

粮食局 8．广西壮族自治区粮食局 9．吉林省粮食局 三等奖

10．新疆维吾尔自治区粮食局 11．山西省粮食局 12．浙江省

粮食局 13．黑龙江省粮食局 14．青海省粮食局 15．安徽省粮

食局 16．天津市粮食局 17．新疆生产建设兵团粮食局 18．贵

州省粮食局 19．海南省粮食局 附件2：2006年度全国粮食系

统财务分析工作优胜单位 一等奖 1.河北省粮食局 2.江苏省粮

食局 3.云南省粮食局 4.安徽省粮食局 100Test 下载频道开通，

各类考试题目直接下载。详细请访问 www.100test.com